[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2023

	№
	578-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.02.2022 № 65-П «О реконструкции (совершенствовании) систем оповещения населения
Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 21.02.2022 № 65-П «О реконструкции (совершенствовании) систем оповещения населения Кировской области», утвердив изменения в этапах
и сроках проведения работ по реконструкции (совершенствованию) систем оповещения населения Кировской области согласно приложению.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]